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Consejería de Educación y Deporte 

Agencia Pública Andaluza de Educación  

ACUERDO DE 28 DE ABRIL DE 2021, DE LA COMISION DE EVALUACION DEL 
PROCESO DE SELECCIÓN DE 1 PLAZA DE ARQUITECTO TECNICO PARA LA 
GERENCIA PROVINCIAL DE SEVILLA.  
 
La resolución de 14 de octubre de 2020, de la Agencia Pública Andaluza de Educación, 
anuncia convocatoria pública para cubrir 1 plaza de Arquitecto Técnico para las Gerencia 
Provincial de Sevilla.  
 
El apartado 6 de dicha resolución nombra la Comisión de Evaluación cuya función es la de 
evaluar a los aspirantes que se presenten.  
 
Una vez realizadas las entrevistas personales se 
 

ACUERDA 
 

1. Publicar en el documento Anexo al presente Acuerdo, el listado de la puntuación 
total obtenido en el proceso de selección por las personas aspirantes.  

 
2. Conceder un plazo de tres días hábiles para realizar alegaciones a contar desde 

su publicación. Las alegaciones se presentaran mediante correo electrónico a la 
siguiente dirección: alegaciones.agenciaedu@juntadeandalucia.es  
 

 
 
 
 

Camas, a la fecha de la firma electrónica.  
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PRUEBA 2 PRACTICO
NOM

BRE
CORRECTAS

ERRONEAS
SIN CONTESTAR

TOTAL
PUNTUACION

NOTA TEST
NOTA PRACTICO

NOTA PRUEBA PROFESIONAL
TOTAL (60%

) 
TITULOS UNIVERSITARIOS

M
ASTER

OTROS CURSOS
EXPERIENCIA 

TOTAL M
ERITOS

TOTAL 
ENTREVISTA

PUNTUACION TOTAL 
Abeja Portillo Sergio

9,00
26,00

0,00
35,00

2,50
0,71

-----
-----

González Ram
írez M

arta
24,00

8,00
3,00

35,00
22,00

6,29
8,50

7,39
44,36

0
1

1,5
3

5,5
49,86

21,75
71,61

Alonso Fagunde Juan Francisco
11,00

20,00
4,00

35,00
6,00

1,71
-----

-----
0

0,00
Anquela M

illan Jesus
15,00

17,00
3,00

35,00
10,75

3,07
-----

-----
0

0,00
Barquin Garfia Guillerm

o
25,00

5,00
5,00

35,00
23,75

6,79
8,25

7,52
45,11

0
1

1,5
3

5,5
50,61

16,5
67,11

Fernández Carrera M
anuel Ignacio

21,00
2,00

12,00
35,00

20,50
5,86

7,75
6,80

40,82
0

1
2

3
6

46,82
27

73,82
Ávila Pastor Irene

18,00
10,00

7,00
35,00

15,50
4,43

-----
-----

0
0,00

Barona Rasco M
aría José

16,00
19,00

0,00
35,00

11,25
3,21

-----
-----

0
0,00

González Sierra Santiago
25,00

4,00
6,00

35,00
24,00

6,86
7,00

6,93
41,57

0
0

4
3

7
48,57

7,5
56,07

Barron Tous M
anuel Educardo

14,00
10,00

11,00
35,00

11,50
3,29

-----
-----

0
0,00

Bascarán Estévez José M
aría

13,00
22,00

0,00
35,00

7,50
2,14

-----
-----

0
0,00

Benjum
ea Benjum

ea Gregorio
15,00

11,00
9,00

35,00
12,25

3,50
-----

-----
0

0,00
González Cotán M

anuela
21,00

7,00
7,00

35,00
19,25

5,50
6,50

6,00
36,00

0
1

3,5
3

7,5
43,50

28,5
72,00

Carm
ona González José

22,00
5,00

8,00
35,00

20,75
5,93

6,25
6,09

36,54
0

0
3

3
6

42,54
16,5

59,04
Carbonell M

otalvo Olga M
aría

11,00
13,00

11,00
35,00

7,75
2,21

-----
-----

0
0,00

Cam
acho Carrasco Jaim

e
22,00

13,00
0,00

35,00
18,75

5,36
6,00

5,68
34,07

0
0

0,5
3

3,5
37,57

16,5
54,07

Carreño Angorilla Eva M
aría

19,00
8,00

8,00
35,00

17,00
4,86

-----
-----

0
0,00

Carrero Corrales Patricia
11,00

12,00
12,00

35,00
8,00

2,29
-----

-----
0

0,00
Carreto Cuadraro Esther

18,00
14,00

3,00
35,00

14,50
4,14

-----
-----

0
0,00

Carvajal Faura Aida
9,00

18,00
8,00

35,00
4,50

1,29
-----

-----
0

0,00
Cívico Bracero Juan M

anuel
9,00

19,00
7,00

35,00
4,25

1,21
-----

-----
0

0,00
Díaz Rubiales Raúl Andrés

25,00
10,00

0,00
35,00

22,50
6,43

5,75
6,09

36,54
0

0
4

3
7

43,54
19,5

63,04
M

urillo Dom
ínguez José Antonio

22,00
6,00

7,00
35,00

20,50
5,86

5,50
5,68

34,07
0

0
0

3
3

37,07
24,75

61,82
Díaz-Galiano M

acía Pablo
17,00

11,00
7,00

35,00
14,25

4,07
-----

-----
0

0,00
Diosdado González de la Peña Antonio

11,00
15,00

9,00
35,00

7,25
2,07

-----
-----

0
0,00

Vallejo Ortíz Antonio
23,00

7,00
5,00

35,00
21,25

6,07
5,50

5,79
34,71

0,5
1

4
3

8,5
43,21

18
61,21

Fernández M
enéndez Ana

14,00
16,00

5,00
35,00

10,00
2,86

-----
-----

0
0,00

Adiego González Victoria
0

0,00
Fornell García Juan José

21,00
13,00

1,00
35,00

17,75
5,07

2,25
-----

0
0,00

García Aledo Laura
19,00

9,00
7,00

35,00
16,75

4,79
-----

-----
0

0,00
García Herrero José M

anuel
18,00

14,00
3,00

35,00
14,50

4,14
-----

-----
0

0,00
García López Basilio José

12,00
7,00

16,00
35,00

10,25
2,93

-----
-----

0
0,00

García Rubio Alberto Agustín
13,00

17,00
5,00

35,00
8,75

2,50
-----

-----
0

0,00
García Ruíz Rafael

12,00
11,00

12,00
35,00

9,25
2,64

-----
-----

0
0,00

Am
o Garrido Javier

0
0,00

González de M
endiguchía Barrera Rocío

14,00
4,00

17,00
35,00

13,00
3,71

-----
-----

0
0,00

Avelino Chaves Jorge
0

0,00
Cañadas Sim

ón José Carlos
0

0,00
Colom

ina M
onsalve Néstor

0
0,00

González Sánchez M
aría Eugenia

19,00
13,00

3,00
35,00

15,75
4,50

-----
-----

0
0,00

Fernández Vargas Isidro
0

0,00
González Gutiérrez José Luis

0
0,00

González M
acías José Luis

0
0,00

Guiraum
 Dabán José M

anuel
15,00

14,00
6,00

35,00
11,50

3,29
-----

-----
0

0,00
Greus Clim

ent Esther
0

0,00
Guerrero Carrera José M

anuel
0

0,00
Hidalgo Bonilla Leticia Rocío

14,00
19,00

2,00
35,00

9,25
2,64

-----
-----

0
0,00

Jim
énez Benítez M

iguel Ángel
16,00

18,00
1,00

35,00
11,50

3,29
-----

-----
0

0,00
Jim

énez Cáceres Alejandro
26,00

9,00
0,00

35,00
23,75

6,79
4,00

-----
0

0,00
Lafuente Barragán Francisco Javier

12,00
14,00

9,00
35,00

8,50
2,43

-----
-----

0
0,00

Gutiérrez Pareja Fernando
0

0,00
Hernández Castro Pedro

0
0,00

López Bernal Fernando
11,00

23,00
1,00

35,00
5,25

1,50
-----

-----
0

0,00
Leal Rodríguez Victor José

0
0,00

León Góm
ez Francisco Javier

0
0,00

López Suárez Javier
11,00

19,00
5,00

35,00
6,25

1,79
-----

-----
0

0,00
Luque Lora Sandra

17,00
9,00

9,00
35,00

14,75
4,21

-----
-----

0
0,00

López Cespedosa Azahara
0

0,00
M

arín Dom
ínguez Cristina

19,00
6,00

10,00
35,00

17,50
5,00

5,50
5,25

31,50
0

0
2

2,7
4,7

36,20
21

57,20
López Gallego Concepción

0
0,00

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
NO PRESENTADO
NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
NO PRESENTADO
NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

PRUEBA 1 TIPO TEST
NOTA TOTAL 

M
ERITOS
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M
árquez Tam

ayo Rafael
14,00

12,00
9,00

35,00
11,00

3,14
-----

-----
0

0,00
M

arfil Garrote José Antonio
0

0,00
M

árquez M
edina Rocío

0
0,00

M
artín M

artín Jesús
0

0,00
M

artínez Lom
as Ángel

10,00
20,00

5,00
35,00

5,00
1,43

-----
-----

0
0,00

M
artín Varela Beatriz

0
0,00

M
artinez Roldan Antonio

12,00
18,00

5,00
35,00

7,50
2,14

-----
-----

0
0,00

M
edina Castro Alfonso

8,00
12,00

15,00
35,00

5,00
1,43

-----
-----

0
0,00

M
artín Vázquez Carlos Javier

0
0,00

M
iranda Rom

ero M
arta

14,00
18,00

3,00
35,00

9,50
2,71

-----
-----

0
0,00

M
ora Góngora Carlos

14,00
21,00

0,00
35,00

8,75
2,50

-----
-----

0
0,00

M
artínez M

orales M
iguel  Ángel

0
0,00

M
iranda M

oreno M
ario

0
0,00

M
orales Jaen Ana M

aria 
0

0,00
M

orejón Ruiz Dionisio
0

0,00
M

uro M
ateo Alfonso

0
0,00

Nogales Acosta M
anuel

0
0,00

Oballe Coca Antonio
0

0,00
Oliver Acosta José Antonio

0
0,00

Ortíz Arnau Héctor
0

0,00
Pagliery Curado M

arco Antonio
8,00

27,00
0,00

35,00
1,25

0,36
-----

-----
0

0,00
Páez Caraballo Pedro José

0
0,00

Perea Cuesta Juan Antonio
8,00

27,00
0,00

35,00
1,25

0,36
-----

-----
0

0,00
Penco Infante Óscar

0
0,00

Pérez López M
aría Luisa

6,00
17,00

12,00
35,00

1,75
0,50

-----
-----

0
0,00

Pérez Álvarez Beatriz
0

0,00
Pérez Rodríguez Laura

0
0,00

Rom
ero Diaz M

iguel Angel
14,00

16,00
5,00

35,00
10,00

2,86
-----

-----
0

0,00
Roldán Cuenca Araceli

0
0,00

Rom
ero Vera Carlos

0
0,00

Salas M
artínez Francisco Javier

10,00
18,00

7,00
35,00

5,50
1,57

-----
-----

0
0,00

Sánchez de M
ora Juan de Dios

17,00
6,00

12,00
35,00

15,50
4,43

-----
-----

0
0,00

Rosado Bernal Nazaret 
0

0,00
Sánchez M

árquez Alejandro
0

0,00
Sánchez Rivero M

aría José
12,00

9,00
17,00

38,00
9,75

2,79
-----

-----
0

0,00
Serrano M

ontoya Beatriz
9,00

8,00
18,00

35,00
7,00

2,00
-----

-----
0

0,00
Sillero Crespo Francisco de Paula

7,00
28,00

0,00
35,00

0,00
0,00

-----
-----

0
0,00

Sánchez Parra Dom
ingo

0
0,00

Tanco García M
anuel

0
0,00

Vidal Falcón Gerónim
o

14,00
21,00

0,00
35,00

8,75
2,50

-----
-----

0
0,00

Villarín Am
ador José M

iguel
0

0,00
Zam

orano Perera Adrián
0

0,00
0

0,00

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
NO PRESENTADO
NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
NO PRESENTADO
NO PRESENTADO
NO PRESENTADO
NO PRESENTADO

NO PRESENTADO
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